Celik Holding A.S.
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad.
No: 8 Maltepe / Istanbul

CELIK

HOLDING

Tel: 0216 3050557
Fax: 0216 305 53 97

Ticaret Sicili 179750-5
Sermaye 120.000.000 t|

PAY ALIM / SATIM iSLEMLERINE ILISKIN
OZEL DURUM ACIKLAMA FORMU

21.10.2020 tarihinde Déktas Dékiimciiliik Ticaret ve Sanayi A.$. paylan ile ilgili olarak 34,86 TL-
36,90 TL fiyat araligindan 38.288 adet satis islemi tarafimizca gerceklestirilmigtir. Bu islemle
birlikte Doktas Doékimcilik Ticaret ve Sanayi A.S. sermayesindeki paylarimiz / oy haklarim
21.10.2020 tarihi itibariyle %96,0497 den %96,0167 sinirina dismusgtir.

ISLEMIN DETAYLARINA iLISKiIN BiLGILER ASAGIDA VERILMEKTEDIR.
Adi-Soyadi/Ticaret Unvani: Celik Holding A.S.
Adres: Cevizli Mahallesi Tugay Yolu Caddesi No:8 Maltepe / Istanbul
Telefon /Faks : 0216 305 05 57- 0216 305 53 97
Varsa Birlikte Hareket Eden Diger Kisi/ Tiizel Kisi: Yok

E-mail adresi: celikholding@celik-holding.com
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21.10.2020 111.417.693,34 96,0497
21.10.2020 | SATIS 1080 34,8600 37.648,80 111.417.693,34 96,0497 111.416.613,34 96,0488
21.10.2020 | SATIS 310 34,9000 10.819,00 111.416.613,34 96,0488 111.416.303,34 96,0485
21.10.2020 | SATIS 10 34,9200 349,20 111.416.303,34 96,0485 111.416.293,34 96,0485
21.10.2020 | SATIS 1200 34,9400 41.928,00 111.416.293,34 96,0485 111.415.093,34 96,0475




21.10.2020 | SATIS 70 34,9600 2.447,20 111.415.093,34 96,0475 111.415.023,34 96,0474
21.10.2020 | SATIS 230 34,9800 8.045,40 111.415.023,34 96,0474 111.414.793,34 96,0472
21.10.2020 | SATIS 3089 35,0000 108.115,00 111.414.793,34 96,0472 111.411.704,34 96,0446
21.10.2020 | SATIS 942 35,0400 33.007,68 111.411.704,34 96,0446 111.410.762,34 96,0438
21.10.2020 | SATIS 131 35,0600 4.592,86 111.410.762,34 96,0438 111.410.631,34 96,0436
21.10.2020 | SATIS 1714 35,0800 60.127,12 111.410.631,34 96,0436 111.408.917,34 96,0422
21.10.2020 | SATIS 643 35,1200 22.582,16 111.408.917,34 96,0422 111.408.274,34 96,0416
21.10.2020 | SATIS 20 35,1400 3.162,60 111.408.274,34 96,0416 111.408.184,34 96,0415
21.10.2020 | SATIS 30 35,1600 1.054,80 111.408.184,34 96,0415 111.408.154,34 96,0415
21.10.2020 | SATIS 1790 35,1800 62.972,20 111.408.154,34 96,0415 111.406.364,34 96,0400
21.10.2020 | SATIS 470 35,2000 16.544,00 111.406.364,34 96,0400 111.405.894,34 96,0396
21.10.2020 | SATIS 1070 35,2200 37.685,40 111.405.894,34 96,0396 111.404.824,34 96,0386
21.10.2020 | SATIS 142 35,2400 5.004,08 111.404.824,34 96,0386 111.404.682,34 96,0385
21.10.2020 | SATIS 1786 35,2600 62.974,36 111.404.682,34 96,0385 111.402.896,34 96,0370
21.10.2020 | SATIS 320 35,2800 11.289,60 111.402.896,34 ‘96,0370 111.402.576,34 96,0367
21.10.2020 | SATIS 125 35,3000 4.412,50 111.402.576,34 96,0367 111.402.451,34 96,0366
21.10.2020 | SATIS 1068 35,4000 37.807,20 111.402.451,34 96,0366 111.401.383,34 96,0357
21.10.2020 | SATIS 3 35,4200 106,26 111.401.383,34 96,0357 111.401.380,34 96,0357
21.10.2020 | SATIS 500 35,6600 17.830,00 111.401.380,34 96,0357 111.400.880,34 96,0352
21.10.2020 | SATIS 173 35,6800 6.172,64 111.400.880,34 96,0352 111.400.707,34 96,0351
21.10.2020 | SATIS 200 35,7000 7.140,00 111.400.707,34 96,0351 111.400.507,34 96,0349
21.10.2020 | SATIS 484 35,7200 17.288,48 111.400.507,34 96,0349 111.400.023,34 96,0345
21.10.2020 | SATIS 50 35,7400 1.787,00 111.400.023,34 96,0345 111.399.973,34 96,0345
21.10.2020 | SATIS 50 35,7600 1.788,00 111.399.973,34 96,0345 111.399.923,34 96,0344
21.10.2020 | SATIS 553 35,8000 19.797,40 111.399.923,34 96,0344 111.399.370,34 96,0339
21.10.2020 | SATIS 14 35,8200 501,48 111.399.370,34 96,0339 111.399.356,34 96,0339
21.10.2020 | SATIS 14 35,8400 501,76 111.399.356,34 96,0339 111.399.342,34 96,0339
21.10.2020 | SATIS 100 35,8600 3.586,00 111.399.342,34 96,0339 111.399.242,34 96,0338
21.10.2020 | SATIS 55 35,8800 1.973,40 111.399.242,34 96,0338 111.399.187,34 96,0338
21.10.2020 | SATIS 23 35,9400 826,62 111.399.187,34 96,0338 111.399.164,34 96,0338
21.10.2020 | SATIS 5 35,9600 179,80 111.399.164,34 96,0338 111.399.159,34 96,0338
21.10.2020 | SATIS 562 35,9800 20.220,76 111.399.159,34 96,0338 111.398.597,34 96,0333
21.10.2020 | SATIS 4933 36,0000 177.588,00 111.398.597,34 96,0333 111.393.664,34 96,0290
21.10.2020 | SATIS 182 36,0200 6.555,64 111.393.664,34 96,0290 111.393.482,34 96,0289
21.10.2020 | SATIS 10 36,0400 360,40 111.393.482,34 96,0289 111.393.472,34 96,0289
21.10.2020 | SATIS 233 36,0600 8.401,98 111.393.472,34 96,0289 111.393.239,34 96,0287




21,10.2020 | SATIS 491 36,0800 17.715,28 111.393.239,34 96,0287 111.392.748,34 96,02824
21.10.2020 | SATIS 1976 36,1000 71.333,60 111.392.748,34 96,0282 111.390.772,34 96,0265
21.10.2020 | SATIS 681 36,1200 24.597,72 111.390.772,34 96,0265 111.390.091,34 96,0259
21.10.2020 | SATIS 600 36,1400 21.684,00 111.350.091,34 96,0259 111.389.491,34 96,0254
21.10.2020 | SATIS 500 36,1600 18.080,00 111.389.491,34 96,0254 111.388.991,34 96,0250
21.10.2020 | SATIS 757 36,1800 27.388,26 111.388.991,34 96,0250 111.388.234,34 96,0243
21.10.2020 | SATIS 512 36,2000 18.534,40 111.388.234,34 96,0243 111.387.722,34 96,0239
21.10.2020 | SATIS 87 36,2800 3.156,36 111.387.722,34 96,0239 111.387.635,34 96,0238
21.10.2020 | SATIS 550 36,4600 20.053,00 111.387.635,34 96,0238 111.387.085,34 96,0233
21.10.2020 | SATIS 461 36,4800 16.817,28 111.387.085,34 96,0233 111.386.624,34 96,0230
21.10.2020 | SATIS 1048 36,5000 38.252,00 111.386.624,34 96,0230 111.385.576,34 96,0220
21.10.2020 | SATIS 60 36,5600 2.193,60 111.385.576,34 96,0220 111.385.516,34 96,0220
21.10.2020 | SATIS 115 36,5800 4.206,70 111.385.516,34 96,0220 111.385.401,34 96,0219
21.10.2020 | SATIS 1710 36,6000 62.586,00 111.385.401,34 96,0219 111.383.691,34 96,0204
21.10.2020 | SATIS 1028 36,6600 37.686,48 111.383.691,34 96,0204 111.382.663,34 96,0195
21.10.2020 | SATIS 539 36,6800 19.770,52 111.382.663,34 96,0195 111.382.124,34 96,0191
21.10.2020 | SATIS 1256 36,7000 46.095,20 111.382.124,34 96,0191 111.380.868,34 96,0180
21.10.2020 | SATIS 716 36,7200 26.291,52 111.380.868,34 96,0180 111.380.152,34 96,0174
21.10.2020 | SATIS 27 36,7400 991,98 111.380.152,34 96,0174 111.380.135,34 96,0173
21.10.2020 | SATIS 3 36,7600 110,28 111.380.125,34 96,0173 111.380.122,34 96,0173
21.10.2020 | SATIS 28 36,8000 1.030,40 111.380.122,34 96,0173 111.380.094,34 96,0173
21.10.2020 | SATIS 10 36,8600 368,60 111.380.094,34 96,0173 111.380.084,34 96,0173
21.10.2020 | SATIS 285 36,8800 10.510,80 111.380.084,34 96,0173 111.379.799,34 96,0171
21.10.2020 | SATIS 394 36,9000 14.538,60 111.379.799,34 96,0171 111.379.405,34 96,0167
TOPLAM SATIS 38.288,00 - | 1.369.167,36 111.379.405,34 111.379.405,34 96,0167
TOPLAM ALI§
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